

Podrobný položkový rozpočet ceny

Názov zákazky:
Minibager s príslušenstvom

Uchádzač:
 Názov Gaspect s.r.o.
 Sídlo Nové Košariská 4079, Dunajská Lužná 900 42
 IČO 47217227
 T.č. 915375757

Platca DPH áno

Názov položky	Výrobca(značka,typ) ponúkaného výrobku	MJ	jednotková cena bez DPH (EUR)	počet MJ	celková cena bez DPH (EUR)*	sadzba DPH (ak relevantné)	Suma DPH	celková cena vrátane DPH (EUR)
1. Minibager	Liugong 9018F	ks	21 400,00 €	1	21 400,00 €	20%	4 280,00 €	25 680,00 €
2. Prepravný vozík kompatibilný na prepravu minibagra	Autocar B2732 rampa	ks	3 755,00 €	1	3 755,00 €	20%	751,00 €	4 506,00 €
3. Podkopová lopata (30-60cm)	Tokfrez podkopova lyžica 30 aj 60cm	ks	690,00 €	1	690,00 €	20%	138,00 €	828,00 €
4. Svahovacia lopata (100cm)	Tokfrez hydraulická svahovacia lopata	ks	1 090,00 €	1	1 090,00 €	20%	218,00 €	1 308,00 €
5. Rýchlopínacie zariadenie	Tokfrez rýchlopínač	ks	750,00 €	1	750,00 €	20%	150,00 €	900,00 €
SPOLU					27 685,00 €	-	5 537,00 €	33 222,00 €

* V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH sa v tomto stĺpci uvádza konečná cena
 Uchádzač, ktorý nie je platcom DPH, stĺpce 5 až 7 nevyplňa

V: Dunajskej Lužnej

Dňa: 6.2.2023 1

Vypracoval: Marián Pavlov
 (Titul, meno, priezvisko)

íča)